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Beslut om användning av pott för akuta investeringar i 
investeringsbudget 2024/Operationsbord/ÖNH 

Ärendebeskrivning 
Området ÖNH har akut behov av att investera i ett operationsbord och ansöker 400 000 kr 
ur den akuta haveripotten.  

Investeringen har inte äskats i någon IP då det har funnits reservdelar att reparera det.  
Operationsbordet som används i operationssalen har genom åren varit föremål för ett otal 
reparationer. Trots dessa insatser har bordet nu nått en ålder där reservdelar inte längre 
finns att tillgå på marknaden, vilket gör det omöjligt att upprätthålla dess funktion genom 
ytterligare reparationer. 
Det havererade operationsbordet har en direkt negativ inverkan på operationskapaciteten 
vid vår klinik. Utan ett fungerande operationsbord tvingas vi ställa in eller fördröja 
operationer, vilket leder till längre vårdköer och ökade väntetider för våra patienter. Denna 
situation skapar även en osäker och påfrestande arbetsmiljö för operationspersonalen, vilket 
ökar risken för arbetsskador. 
 
Konsekvens om investeringarna inte beviljas anges vara inställda och fördröjda operationer, 
förlängda vårdköer och arbetsmiljöproblem.  
 
Rådet har behandlat ärendet per capsulam den 22/7 2024 och föreslår att investeringen 
beviljas trots att den inte fullständigt uppfyller kraven för att anses som ett haveri då den 
inte varit oförutsägbar. Rådet anser ändå att investeringen bör beviljas på grund av bland 
annat att  investeringen är väsentligt avgörande för verksamheten och risken för 
arbetsmiljöproblem. 
 
Då kvarvarande medel i haveripotten inte är tillräckliga för att finansiera investeringen 
föreslås att medel beviljas ur potten för oförutsedda investeringar istället. 

Beslutsunderlag 
Ansökan från verksamhetschef, Anna West 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda 
investeringar i investeringsbudget  
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Beslut 
Regiondirektören beslutar 

1. Investeringen i operationsbordet godkänns.  
 

2. 400 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för 
oförutsedda investeringar år 2024. 

 
 
 
Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 27 augusti 2024  

Utdrag till 
Investeringsråd, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd,  Anna West/Öron, Emma 
Lejon/ÖNH, Ove Holm/Upphandling,   
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